
LZTdfi díFro LÁNDiM

PROPOSTA DE PRECOS

A pREGOEmA DA mEFEITURA MUNlcmAL DE ACoPIARA.

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.03.03.01
Data e Hora de Abertura: 18 de março de 2021    às 09:00 horas
Pessoa Física:    AlamAlves do Nascimento    -CPF:064.065.20343
Endereço: Avenida Francisco uchoa, n° 70, Vila Esperança, Acopiara-Ce         CEP: 63560-000

0BJETO:  CONTRATAÇÃO DE  SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEICULOS DE INTERESSE

kâg:iãJi:%#?:àt#iõ#"ngEÊDEOACpoRPoT%cFÉÁ#sT5ESÁÉESR#E

ITEM UND QTDE
VALOR VALOR

ESPECIFICACÕES UNITARIO TOTAL

3

SERVIÇOSESPECIALIZAD O S        EMLAVAGEMslmLEsDEÔNIBUS"ICRO-ÔNIBUS,PARTEEXTERNA:P"TURA,CAKADERODACAIXADEAR.PARTEnvTERNA:ASPIFAÇÃODOSBANCOS,CARPETESDOINTERIORDOVEÍCULO,PORTA-h4ALAS(BAGAGERO),LIMPEZADOPAmL..

SERVIÇO 600_ R$ 60,00) •   R$ 36.000,00

4

SERVIÇOSESPECIALIZADO EMLAVAGEMslmLES DEMÁQUNASPESADAS:CAMINHÃO,CATERPILLAR.RETROESCAVADEIRA,PATROL,PACARREGADEmA,PARTEEXTERNA:PINTURA,CAKADEiRODA,CAIXADEAR.

SERVIÇO 192 R$ 95,00t, R$  18.240,00

c>v`



pARTE rNTERNA:
AspmçÃo Dos
BANCOS, CARPETE DO
INTERIOR DO VEÍCUI,O,
PORTA-MALAS,
LmEZA Do pANEL.

VALOR GL0BAL R$ 54.240,00 (CINQUENTA E QUARTO MIL, DUZENTOS
E QUARENTA REAIS).

R$ 54.240,00

PRAZO DE  EXECUÇÃO DOS  SERVIÇOS:  Em até 24  (vinte e quatro) HORAS,  a contar da
emissão da Ordem de Serviços e/ou Autorização de execução, sempre no local de fimcionamento da
Contratada,  que  deverá  estar  localizada  no  Município  de  Acopiara,  em  dias  e  horários  de  seu
fimcionamento,  a ser divulgado junto  aos  servidores  que farão  o  acompanhamento  dos veículos  a
serem lavados.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

ObseNações:
•     0  1icitante  declara  que  tem  o  pleno  conhecimento,  aceitação  e  cumprirá todas  as  obrigações

contidas no anexo I -Termo de Referência deste edital.
•     Independente de declaração  expressa,  fica subentendida que no valor proposto estão incluídas

todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
-tributos. taxas e tarifas, emolumentos, 1icenças, alvarás, multas e/ou qualquer infiações;
- seguros em geral, da infortuni'stica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos
causados  à  Contratante  e/ou  a  terceiros,  gerados  direta  ou  indiretamente  pela  execução  dos
serviços.

Acopiara, 15 de Março de 2021

Alam Alves do Nascimento
CPF N°    064.065.203-64



i;-`-       f

PROPOSTA DE PRE

A PREGOEIRA I)A PREFEITURA MUNICÍPAL DE ACOPIARA.

PÍooesso: PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.03.03.01
Data e Hora de Abertura:  18 de março de 2021    às 09:00 horas
Pessoa FÍsica:Carlos André Macedo de Oweiia, CPF:000.37.053-31
Endereço: Av: Jose Marques Filho, 49 Acopiara-Ce, CEP: 63560-000

0BJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  LAVAGEM  DE VEICULOS  DE  INTERESSE  DAS  DIVERSAS
SECRETARIAS     DO     MUNICIplo     DE     ACOPIARA/CE,     TUD0     CONFORME     ESPECIFICAÇÕES     E
CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEX0 A0 EDITAL.

lTEM ESPECIFICAÇOES UND QTDE vALORUNrT.ARlo VALO R TOTAL
1 SERvlço       ESPECIALmDO       EMLAVAGEMSIMPLESDEVE!CULOLEVE/UTILl1.ÁRlo-PARTEEXTERNA:plNTURA,cAmDERODA,CADMDE`AR.PARTElNTERNA:ASPIRAÇÃODOSBANCOS,CARPETESDOINTERIORDOVEICULO,PORTA-MALAS,LIMPEZAD0PAINEL SERVIÇO/ 1162 / R$ 24,00 R$ 27.888,00

2

.SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EMLAVAGEMSIMPLESDECAMINHONETEPICK-UPEVAN-PARTEEXTERNA:PÍNTURA,CADAPERODA;CAIXADEAR.PARTEINTERNA:ASPIRAÇÃODOSBANCOS,CARPETESD0lNTERloRDOVEICULO,PORTA-hMLAS,LIMPEZAD0PAINEL. SERVIÇ0/ 216/ R$ 34,000 R$ 7.344,00

VALOR GLOBAL R$ 35.232,00    qRINTA).E CINCO MIL, DUZENTOS ETRINTA    ED0IS
R$ 35.232,00REAIS

PRAZO  DE  EXECUÇÃO  DOS  SERVIÇOS:  Em  até  24  (vinte  e  quatro)  HORAS,  a  contar dá  emissão  da t.``   .'`



C)

Ordem  de  Serviços  e/ou  Auton.zação  de  execução,  sempre  no  local  de  funcionamento  da
deveú estar localizada no Municipio de Acopiara, em dias e horários de seu ftincionamento,  a ser

junto aos servidores que farão o acompanhamento dos veiculos a serem lavados.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (ses§enta) dias.

Obseivações:
•      O licitante declara que tem o pleno conhecimento,  aceitação e cumprirà todas as obrigações contidas  no

anexo I -Temo de Referência deste edital
•      lndependente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluidas todas as

despe§as necessárias à execução dos serviços, inclusive as relaoionadas com:
-encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e oiitros;
-tibutos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
-  seguros   em   geral,   da   infonunístioa  e   de   responsabilidade  civil  para  quaisquer  danos   e   prejuízos

causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Acopiara,15 de março de 2021

-,=4fl4&É¢
de Oliveira

:,ir-Í[l:./
Carlos Andre Mac{

Proponente

&/,.


